[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

16.08.2018                                                                                                № 98
	О внесении изменения в решение Совета депутатов
от 4 декабря 2017  № 80 «Об утверждении Положения о земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Воздвиженский  сельсовет, Совет депутатов решил:

           1. Внести в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов № 80 от 04.12.2017 следующие изменения:

   раздел 3 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» абзац 8 изложить в следующей редакции:
Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодам

   2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава сельсовета – председатель

Совета депутатов муниципального

Образования Воздвиженский  сельсовет                                         И.А.Фёдоров